
ZARZĄDZENIE NR 124/Or/2024 

PREZYDNETA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oszacowania szkód w infrastrukturze komunalnej spowodowanych 

przez zdarzenia noszące znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w dniach 16 – 18 września 2024 r. 

na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 31 b ust. 2 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. oszacowania szkód w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez zdarzenia 

noszące znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w dniach 16-18 września 2024 r. na terenie Gminy 

Kędzierzyn-Koźle, zwanej dalej „Komisją” w składzie:  

1) Marek Mazurkiewicz – Kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

– Przewodniczący Komisji; 

2) Włodzimierz Rutkowski – Inspektor w Wydziale Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – członek Komisji; 

3) Jan Kwiczak – Zastępca Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – członek Komisji; 

4) Grzegorz Grzesik – inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Straży Miejskiej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle – członek Komisji.  

§ 2. Zadaniem Komisji jest oszacowanie szkód spowodowanych przez zdarzenia noszące znamiona klęski 

żywiołowej, które wystąpiły w dniach 16 – 18 września 2024 r. na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

i przedłożenie Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle do dnia 26 września 2024 r. protokołu zawierającego 

informację o szacunkowych kosztach usunięcia skutków powodzi sporządzonego: 

1) według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zgodnie z wytycznymi Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu trzytonalnego dotacji celowych z budżetu 

państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych z remontem, przebudową i odbudową 

obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.721 

Z up. Prezydenta Miasta 
 

Krzysztof Wołynkiewicz (-) 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej 


